
TĒTIM

TĒTIM UN 
MAMMAI

TĒTIM UN 
MAMMAI

TĒTIM UN 
MAMMAI

TĒTIM UN 
MAMMAI

paternitātes atvaļinājums  
tūlīt pēc bērna piedzimšanas

bērna kopšanas atvaļinājums, 
ko var izmantot līdz bērns  
sasniedz 8 gadu vecumu

atvaļinājums, ja adoptēts bērns 
līdz 18 gadu vecumam

bērna saslimšanas vai nelaimes 
gadījumā, kā arī, lai piedalītos 
bērna veselības pārbaudē

ja ir bērns līdz 14 gadu vecumam 
vai bērns  ar invaliditāti  
līdz 18 gadu vecumam

10 
DARBA  
DIENAS

10 
KALENDĀRĀS  

DIENAS

18 
  MĒNEŠIEM

LĪDZ 

BĒRNA KOPŠANAS ATVAĻINĀJUMU VAR IZMANTOT PA DAĻĀM

apmaksāts atvaļinājums 
vasarā vai jebkurā citā 
laikā pēc vēlēšanās

apmaksāts  
papild atvaļinājums  
3 dienas

apmaksāts  
papildatvaļinājums ne  
mazāk kā 1 darba diena

vecākiem ar bērnu 
līdz 3 gadu vecumam  
vai bērnu ar invaliditāti 
līdz 18 gadu vecumam

vecākiem, kuru aprūpē  
ir 3 vai vairāki bērni  
līdz 16 gadiem vai  
bērns ar invaliditāti  
līdz 18 gadu vecumam

vecākiem, kuru aprūpē ir 
1 vai 2 bērni līdz 14 gadu 
vecumam

IKGADĒJS 

IESPĒJAS TĒTIEM ĢIMENES UN 
DARBA DZĪVES SASKAŅOŠANAI

ĪSLAICĪGA 
PROMBŪTNE

NEPILNS  
DARBA LAIKS


